檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張嘉芬

電話：1999分機6369

電子信箱：edu_pe.35@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年10月16日

發文字號：北市教國字第10341131100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉台灣拜耳股份有限公司於103年10月26日（星期日）

假臺北市華山文創園區辦理「謬思妙思，拜耳科學日園遊

會」訊息，請轉知師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依教育部103年10月14日臺教資(六)字第1030149924號書函

轉該公司103年10月7日字第103100701號函辦理。

二、活動詳細訊息請參考活動網址:http://www.bayer-msms.com

.tw/index.php，活動報名請致電:（02）2727-2932，或洽承辦

人何小姐:（02）5553-9992轉60。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2014-10-16
13:41:31